
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación de la RD 4879/2022. RIOS

 
VISTO:

La RD-2022-4873-E-UNC-DEC#FCM, por la cual se convalida la actuación académica, obrante en ficha
Kardex, del Sr. Médico Cirujano RIOS. DOMINGO NICOLAS, DNI: 11.620.445 para su digitalización en el
Sistema SIU Guaraní;

CONSIDERANDO:

Que en la misma se ha deslizado un error involuntario al consignar, fecha y nota del examen final de
la asignatura Medicina Preventiva y Social;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1: Rectificar la RD-2022-4873-E-UNC-DEC#FCM, por la que se convalida la actuación académica,
obrante en ficha Kardex, del Sr. Médico Cirujano RIOS. DOMINGO NICOLAS, DNI: 11.620.445 
modificando la  fecha y nota de examen de a la asignatura: Medicina Preventiva y Social, de la carrera de
Medicina,  en donde dice: ¨19/12/1977    7 (siete) puntos¨,  deberá decir: ¨19/11/1976   8 (ocho) puntos¨.

Articulo 2: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 24 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-5138-E-UNC-DEC#FCM
		2022-11-24T07:41:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T12:01:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T12:01:13-0300
	GDE UNC




